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PALVELUSOPIMUS SÄHKÖN ALKUPERÄN VARMENTAMISESTA 
 

XXXX (jatkossa Asiakas) ja Fingrid Oyj (jatkossa Fingrid) ovat tehneet seuraavan 
sopimuksen Fingridin Asiakkaalle tuottamista palveluista liittyen sähkön alkuperän 
varmentamiseen. 

Tämän sopimuksen lisäksi alkuperätakuita myönnettäessä toimitaan lain sähkön 
alkuperän varmentamisesta ja ilmoittamisesta (1129/2003), valtioneuvoston asetuksen 
sähkön alkuperän varmentamisesta (1357/2003) sekä viranomaisten mahdollisesti 
antamien tarkempien määräysten ja ohjeiden mukaisesti. Mikäli edellä mainittuihin 
lakeihin tai niiden pohjalta annettuihin määräyksiin tulee muutoksia, noudatetaan 
kulloinkin voimassa olevia määräyksiä niiden voimaanastumisesta lukien. 

1 PALVELUN SISÄLTÖ 
Fingrid liittää Asiakkaan hallitsemat voimalaitokset alkuperätakuujärjestelmään. 

Fingrid myöntää Asiakkaan toimittamien tuotantotietojen perusteella alkuperätakuun 
kunkin voimalaitoksen tuotannolle siltä osin, kun tuotanto täyttää lain, asetuksen, 
viranomaispäätösten ja tämän sopimuksen ehdot. Osuusvoimalaitoksen alkuperätakuu 
myönnetään joko Asiakkaalle tai suoraan voimalaitoksen osakkaille Asiakkaan valinnan 
mukaisesti.  

Fingrid myöntää tämän sopimuksen perusteella voimalaitoksen tuotannolle 
alkuperätakuun kuukausittain tai puolivuosittain. Alkuperätakuutodistus toimitetaan 
paperimuodossa Asiakkaan ilmoittamaan osoitteeseen. Asiakkaan pyynnöstä Fingrid 
toimittaa lisäksi kopion alkuperätakuutodistuksesta sähköpostilla. Asiakkaan pyynnöstä 
Fingrid voi toimittaa alkuperätakuutodistuksen paperimuodon sijaan sähköisessä 
muodossa esimerkiksi RECS-järjestelmään. Asiakas voi erillistä korvausta vastaan tilata 
Fingridiltä myös muuta ajanjaksoa tai useita voimalaitoksia koskevia 
alkuperätakuutodistuksia.  

2 VOIMALAITOKSEN LIITTÄMINEN ALKUPERÄTAKUUJÄRJESTELMÄÄN 
Ennen voimalaitoksen liittämistä alkuperätakuujärjestelmään Asiakas on velvollinen 
teettämään hyväksytyllä arviointilaitoksella varmennustarkastuksen lain ja asetuksen 
mukaisesti. Asiakas hakee tämän jälkeen voimalaitoksen liittämistä 
alkuperätakuujärjestelmään lähettämällä Fingridille alkuperäisen varmennustodistuksen 
liitteineen. 

Fingrid liittää voimalaitoksen alkuperätakuujärjestelmään edellyttäen, että 
varmennustodistus liitteineen ei sisällä ilmeisiä virheitä.  

Voimassaoleva RECS-järjestelmässä (Renewable Energy Certificate System) annettu 
varmennus hyväksytään alkuperätakuujärjestelmään ilman erillistä 
varmennustarkastusta. Asiakkaan tulee pyytää Fingridiltä kirjallisesti RECS-
järjestelmässä olevan voimalaitoksensa liittämistä alkuperätakuujärjestelmään. 

Asiakas on velvollinen ilmoittamaan Fingridille sellaisista muutoksista, jotka voivat 
vaikuttaa alkuperätakuun myöntämiseen. Tällaisia muutoksia voivat olla esimerkiksi 
olennaiset muutokset voimalaitoksen tuotantotavassa tai sen energialähteissä. 

Asiakas, jonka nimiin osuusvoimalaitos on liitetty, on velvollinen ilmoittamaan kirjallisesti 
Fingridille alkuperätakuutodistuksiin oikeutetut osakkaat sekä jako-osuudet, mikäli 
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alkuperätakuu myönnetään suoraan osakkaille. Näihin liittyvät muutokset on myös 
ilmoitettava kirjallisesti Fingridille.  

3 TIETOJEN TOIMITTAMINEN FINGRIDILLE  
Asiakas toimittaa Fingridille alkuperätakuujärjestelmään liitettyjen voimalaitosten 
alkuperätakuuseen oikeuttavat uusiutuvan energian nettotuotantotiedot EDI-
sanomamuodossa, ellei erikseen sovita muusta toimitusmuodosta.  

Asiakas toimittaa Fingridille monipolttoaineyksikössä tuotetun sähkön osalta tiedot 
polttoaineiden käytöstä polttoaineittain eriteltynä. Asiakas toimittaa nämä tiedot erillisellä 
lomakkeella alkuperätakuutodistusta vastaavalta ajalta ennen alkuperätakuun 
myöntämistä. 

Fingrid myöntää alkuperätakuun viimeistään kahden viikon kuluessa siitä, kun Asiakas on 
toimittanut Fingridille myöntämiseen tarvittavat tiedot. 

Asiakkaan vastuulla on järjestää kustannuksellaan tietojen toimitukseen tarvittava 
tietotekniikka ja tietoliikenneyhteydet. Asiakkaan tulee huolehtia tietotekniikkaan 
liittyvästä riittävästä tietoturvasta. 

Asiakas on vastuussa alkuperätakuuseen liittyvien tietojen oikeellisuudesta. Mikäli 
Asiakkaan toimittamissa tiedoissa on ilmeisiä virheitä, Fingrid pyytää Asiakasta 
tarkistamaan tiedot ennen alkuperätakuun myöntämistä. Mikäli alkuperätakuun 
myöntämisen jälkeen havaitaan tietojen olleen virheellisiä, tiedot korjataan ja Fingrid 
myöntää uuden alkuperätakuun. Asiakas on velvollinen palauttamaan aiemmin 
myönnetyn virheellisen alkuperätakuutodistuksen. Jos virhe oli johtunut Asiakkaasta, 
korvaa Asiakas Fingridille aiheutuneen ylimääräisen työn liitteen hinnoittelun mukaisesti.  

4 MAKSUT JA LASKUTUS 
Asiakas maksaa Fingridille palvelumaksut liitteen mukaisesti.  

Asiakas valitsee voimalaitoskohtaisesti liitteen vaihtoehdoista vuosittain joko 
palvelumaksun A tai palvelumaksun B. Asiakas on velvollinen ilmoittamaan Fingridille 
liittymistä hakiessaan, kumpaan palvelumaksuluokkaan laitos rekisteröidään.  

Voimalaitos kuuluu koko kalenterivuoden ajan samaan palvelumaksuluokkaan. 
Asiakkaan tulee ilmoittaa Fingridille palvelumaksuluokan muutoksista etukäteen. 

Osuusvoimalaitoksen palveluun liittyvät maksut maksaa palvelusopimuksen tehnyt 
Asiakas. 

Fingrid vahvistaa vuosittain liitteessä mainitut palvelumaksut seuraavalle 
kalenterivuodelle joulukuun loppuun mennessä. Fingridillä on oikeus tarkistaa 
palvelumaksuja myös kesken kalenterivuotta, mikäli palvelun sisältö olennaisesti muuttuu 
Fingridistä riippumattomasta syystä.  

Palvelumaksut laskutetaan asiakkaalta liitteen mukaisesti. Laitoskohtainen liittymismaksu 
ja vuosimaksu on maksettava ennen alkuperätakuiden myöntämistä. 

Laskun eräpäivä on 14 vrk laskun päiväyksestä. Jos sopimuspuolen maksusuoritus 
viivästyy, maksaa sopimuspuoli laskun eräpäivästä suorituksen saapumispäivään 
laskussa mainitun korkolain mukaisen vuotuisen viivästyskoron.  
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5 TIEDONANTOVELVOITE 
Sopimuspuolet edesauttavat kumpikin osaltaan sopimuksen toteutumista. Sopimuspuolet 
antavat viivytyksettä toisilleen tämän sopimuksen soveltamisessa tarpeelliset tiedot. 

6 LUOTTAMUKSELLISUUS 
Fingrid sitoutuu pitämään luottamuksellisina tämän sopimuksen perusteella Asiakkaalta 
saamansa tähän palveluun liittyvät tiedot. Fingrid voi luovuttaa Asiakkaan tietoja 
kolmansille vain lainsäädännön tähän velvoittaessa tai Asiakkaan kirjallisella 
suostumuksella. 

7 VAHINGONKORVAUS 
Tämän sopimuksen sopimuspuolet eivät ole vastuussa vahingosta, joka on aiheutunut 
tämän sopimuksen piiriin kuuluvasta suorituksesta, ellei vahingon osoiteta aiheutuneen 
sopimuspuolen tai hänen palveluksessaan olevan tuottamuksesta, jota ei voida pitää 
vähäisenä.  

Sopimuspuolet eivät ole vastuussa toisilleen epäsuorista tai välillisistä vahingoista kuten 
esimerkiksi saamatta jääneestä voitosta, tuotannon menetyksestä tai sopimuspuolen 
kolmannelle osapuolelle aiheutuneista vahingoista. 

8 YLIVOIMAINEN ESTE 
Fingridillä on oikeus ylivoimaisen esteen (force majeure) sattuessa rajoittaa tämän 
sopimuksen mukaista palvelua. 

Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan sellainen tapahtuma, jota Fingrid ei ole voinut estää 
kohtuullista huolellisuutta noudattaen, ja joka tekee sopimuksen mukaisen suorituksen 
mahdottomaksi tai vaikeuttaa sitä olennaisesti tai tekee sen taloudellisesti tai muuten 
kohtuuttomaksi. 

Ylivoimaisia esteitä ovat sota, sisäiset levottomuudet, ilkivalta, sabotaasi, räjähdys, 
tulipalo, tulva, rajumyrsky tai muu poikkeuksellinen sääolosuhde, yleinen liikenteen 
keskeytyminen, lakko tai avainryhmän työnseisaus, työnantajajärjestön määräämä 
työsulku, viranomaisten toimenpide tai muu vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja 
epätavallinen syy.  

Ylivoimaisen esteen ilmaantumisesta samoin kuin sen poistumisesta Fingrid ilmoittaa 
Asiakkaalle viivytyksettä. 

9 IRTISANOMINEN  
Sopimuspuolilla on oikeus irtisanoa sopimus kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanomisen 
tulee tapahtua kirjallisesti. Asiakkaan irtisanoessa sopimus, Asiakkaalla ei ole oikeutta 
saada takaisin maksamiaan sopimuksen mukaisia maksujaan. Fingridin irtisanoessa 
sopimuksen Fingrid palauttaa sen osan kiinteästä vuosimaksusta, jolta palvelu jäi 
suorittamatta. 

Asiakkaalla on oikeus poistaa voimalaitos alkuperätakuujärjestelmästä ilmoittamalla siitä 
Fingridille etukäteen. Maksettua liittymismaksua ei palauteta. 

Mikäli Fingridin tehtävä alkuperätakuun myöntäjänä Suomessa päättyy tai muuttuu 
merkittävästi, on Fingridillä oikeus irtisanoa sopimus. Fingridin sopimusvelvoitteet ja 
oikeudet lakkaavat sopimuksen päättymishetkellä. Asiakkaalla ei ole oikeutta saada 
takaisin maksamiaan sopimuksen mukaisia maksuja. 
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Kummallakin sopimuspuolella on oikeus purkaa sopimus välittömästi, mikäli toinen 
sopimuspuoli on rikkonut sopimusta olennaisesti. 

10 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
Sopimus astuu voimaan, kun se on molemmin puolin allekirjoitettu.  

Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

11 ERIMIELISYYDET 
Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuneet erimielisyydet, joita ei voida ratkaista keskinäisin 
neuvotteluin, ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena Helsingin käräjäoikeus, mikäli 
sopimuspuolet eivät sovi kirjallisesti muunlaisesta menettelystä. 

 

Sopimus on tehty ja allekirjoitettu kahtena yhtäpitävänä kappaleena, yksi kummallekin 
sopimuspuolelle. 

 

XXX  . päivänä  kuuta 2012 

ASIAKAS 

 

 

Helsingissä  . päivänä  kuuta 2012 

FINGRID OYJ 
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     LIITE  

SÄHKÖN ALKUPERÄN VARMENTAMISEEN LIITTYVÄT  
PALVELUMAKSUT VUONNA 2012 

 

Liittymismaksu 

Voimalaitoskohtainen liittymismaksu on 500 €.  
 
 
Palvelumaksu A 
 
Voimalaitoskohtainen vuosimaksu on 150 €. Osuusvoimalaitoksen 
vuosimaksu on 250 €, mikäli todistukset jaetaan osakkaittain. 
 
Todistuskohtainen maksu on 150 € myönnettyä todistusta kohden. Todistus 
voidaan myöntää paperilla tai sähköisenä kuukausittain, puolivuosittain tai 
vuosittain. 
 
Kaikki järjestelmään liitetyt voimalaitokset kuuluvat palvelumaksuluokkaan A.  
 
Palvelumaksu B 

Palvelumaksu B ei ole valittavissa vuonna 2012. 

Laskutus ja muut maksut 
 
Fingrid laskuttaa liittymis- ja vuosimaksut helmikuussa 2012, tai kun laitos on 
liitetty järjestelmään. Todistusmaksu laskutetaan viimeistään seuraavan 
vuoden maaliskuussa. 
 
Muista erikseen sovittavista töistä Fingrid laskuttaa Asiakasta 110 €/h tehtyjen 
tuntien mukaan. 
 
Maksuihin lisätään arvonlisävero. 
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